1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º 005/2011
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS – PR
RECURSOS: CONVÊNIO FNDE/PNAE – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
O MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 76.205.640/0001-08, com sede na Avenida Rio Grande do Sul, 130, centro, nesta cidade, torna público que fará realizar no dia 13 DE SETEMBRO DE 2011, as 08h30min, CHAMADA PÚBLICA, para fins de credenciamento de fornecedores de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada às Escolas Municipais e Centros de Educação Infantil do Município de Dois Vizinhos.
O edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Administração, na sede da Prefeitura Municipal e no site www.doisvizinhos.pr.gov.br, serviços/licitações. Informações complementares através do fone: (46) 3536 8824 ou 3536 8825.

             Dois Vizinhos, 17 de agosto de 2011.
José Luiz Ramuski
Prefeito

Este Aviso foi anexado no

Mural de Licitações

da Prefeitura Municipal

De ___/___/___a ___/___/___